

Arne Svensson ApS

Åbrinken 3, 8543 Hornslet

CVR-nr. 27 58 84 17

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalorsamling den 7. december 2016.

Arne Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arne Svensson ApS Åbrinken 3 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 27 58 84 17
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Arne Svensson
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Sønder Allé 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er kapitalforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.700 kr. mod -13.373 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.438 kr. mod 20.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-10.700	-13.373
Andre finansielle indtægter	61.595	41.299
1 Øvrige finansielle omkostninger	-281	-1.286
Resultat før skat og ekstraordinære poster	50.614	26.640
Skat af årets resultat	-11.176	-6.298
Årets resultat	39.438	20.342
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	520.000
Disponeret fra overført resultat	-61.762	-499.658
Disponeret i alt	39.438	20.342

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos Gonge Danmark ApS	1.053.712	1.038.317
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>10.396</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.053.712</u>	<u>1.048.713</u>
Likvide beholdninger	<u>990.683</u>	<u>1.482.660</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.044.395</u>	<u>2.531.373</u>
Aktiver i alt	<u>2.044.395</u>	<u>2.531.373</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.806.717	1.868.479
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	520.000
Egenkapital i alt	<u>2.032.917</u>	<u>2.513.479</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	11.474	9.519
Anden gæld	4	8.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.478</u>	<u>17.894</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.478</u>	<u>17.894</u>
Passiver i alt	<u>2.044.395</u>	<u>2.531.373</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

		<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger		281	1.286
		281	1.286
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2016
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	10.397	0
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2015		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2015		1.868.479	2.368.137
Årets overførte overskud eller underskud		-61.762	-499.658
		1.806.717	1.868.479
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. oktober 2015		520.000	99.800
Udloddet udbytte		-520.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret		101.200	520.000
		101.200	520.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.